江苏省生产力促进中心

关于举办2024年高校院所服务苏北五市产学研合作对接活动的通知

各有关高校院所，苏北五市科技局，苏北五市省级以上高新区管委会：
为深入实施创新驱动发展战略，推动科教创新资源向苏北集聚，通过校企合作、校地合作的优势互补，构建产学研合作创新体系，实现前沿技术、先进成果供给与企业需求精准对接，促进产业技术升级，定于11月21日在盐城市举办2024年高校院所服务苏北五市产学研合作对接活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间地点
时间：2024年11月21日（星期四）。
地点：盐城迎宾馆（盐城市天山路1号）。
二、活动内容
（一）集中会议（9:00-10:10）
地点：盐城迎宾馆迎宾厅
1. 播放盐城市宣传片；
2. 盐城市政府分管领导致辞；
3. 苏北五市科技局分别推介各市科技创新及产学研合作情况、有关扶持政策等；
4. 盐南高新区推介西伏河绿色低碳科创园规划建设情况及合作需求；
5. 苏北五市有关地方政府、高新区、企业等与高校院所、专家团队等现场签约；
6. 省科技厅领导讲话。
（二）对接洽谈（10:20-14:00，世纪厅、天山厅）
地点：盐城迎宾馆世纪厅、天山厅
（三）现场考察（14:00后）
地点：盐南高新区
三、参加人员
（一）省科技厅、省生产力促进中心领导及有关处室负责人；
（二）盐城市政府领导，市有关部门领导；
（三）苏北五市设区市、县（市）科技局负责人；苏北五市省级以上高新区分管领导及科技部门负责人；盐南高新区负责人；
（四）有关高校院所领导、科技管理部门负责人和专家教授；
（五）苏北五市有关企业负责人；
（六）新闻媒体代表。
四、有关要求
（一）请有关高校院所指定1名联络员，并将联络员名单（姓名、单位、手机）于11月13日17:00前反馈至省生产力促进中心技术转移处（联系人：杨华，电话：025-85485832；秦小娟，电话：025-85485906，邮箱：jscxyb@126.com）。
（二）请苏北五市科技局指定1名联络员，并将联络员名单（姓名、单位、手机）于11月13日17:00前反馈至盐南高新区科技局（联系人：倪庆峰，电话：0515-86669366，邮箱286032338@qq.com）
（三）请省内高校院所于11月17日17:00前将参加活动人员回执表（省外高校院所参加活动人员由苏北五市科技局汇总）反馈至省生产力促进中心技术转移处。
[bookmark: _GoBack]（四）请苏北五市科技局产学研职能处室汇总本辖区参加活动人员名单，并于11月17日17:00前将回执表反馈至盐南高新区科技局。
（五）请所有参加活动人员于11月20日18:00前到盐城迎宾馆大厅报到（10月20日不住宿的盐城市参会人员请于11月21日8:15前到酒店大厅报到）。所有参加活动人员11月21日8:40前进入会场。

附件：1. 邀请参加活动的高校院所名单
2. 参加活动人员名单（回执表）

江苏省生产力促进中心
                             2024年11月8日

附件1

邀请参加活动的高校院所名单
（排名不分先后）

一、高校
南京大学、东南大学、南京航空航天大学、南京理工大学、中国药科大学、河海大学、南京农业大学、南京师范大学、南京工业大学、南京邮电大学、南京林业大学、南京信息工程大学、南京医科大学、南京中医药大学、南京工程学院、江南大学、中国矿业大学、江苏师范大学、徐州工程学院、常州大学、苏州大学、苏州科技大学、南通大学、江苏海洋大学、淮阴工学院、淮阴师范学院、盐城工学院、盐城师范学院、扬州大学、江苏科技大学、江苏大学、宿迁学院。
中国科学院有关单位、江苏省产业技术研究院（含专业研究所）、江苏沿海可再生能源技术创新中心、江苏海洋经济技术研究院、金风前沿技术（盐城）研究院等。
省外高校由苏北五市视情况自行邀请并确定。

附件2

参加活动人员名单（回执表）

报送单位：             联系人：             手机号码：
	序号
	姓名
	单位
	职务或职称
	手机号码
	20日晚上是否住宿

	1

	单间标间不住

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	...

— 1 —

— 4 —

— 5 —